
 
 

UCHWAŁA NR 213/XLIII/2024 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2023r. 
poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 12 025 825,35 zł., z tego: bieżące 9 067 200,35 zł. majątkowe 2 958 625,00 zł. 

2) wydatki 14 825 825,35 zł., z tego: bieżące 7 968 856,35 zł majątkowe 6 856 969,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie załącznik Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów - 795 763,00 zł 

2) po stronie wydatków – 795 763,00 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Aneta Niemira 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6105



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 11 126,00

75109 0,00 11 126,00

0,00 11 126,00

758 -617 796,00 509 074,00

75801 0,00 297 837,00

0,00 297 837,00

75806 0,00 199 496,00

0,00 199 496,00

75807 -617 796,00 0,00

-617 796,00 0,00

75814 0,00 11 741,00

0,00 11 741,00

801 0,00 107 158,00

80103 0,00 107 158,00

0,00 107 158,00

852 -200,00 341,00

85228 -200,00 0,00

-200,00 0,00

85295 0,00 341,00

0,00 341,00

855 0,00 259 299,00

85595 0,00 259 299,00

0,00 259 299,00

900 -42 847,65 0,00

90005 -42 847,65 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 213/XLIII/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 290 651,00 247 803,35

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
516 651,00 473 803,35

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 259 299,00

Pozostała działalność 0,00 259 299,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 341,00

Rodzina 732 394,00 991 693,00

Pozostała działalność 4 412,00 4 753,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

1 100,00 900,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
20 011,00 19 811,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 107 158,00

Pomoc społeczna 213 677,00 213 818,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0,00 107 158,00

Oświata i wychowanie 0,00 107 158,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 11 741,00

Różne rozliczenia finansowe 92 000,00 103 741,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 148 223,00 530 427,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 199 496,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 148 223,00 530 427,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 199 496,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 940 403,00 2 238 240,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
1 940 403,00 2 238 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 126,00

Różne rozliczenia 3 180 626,00 3 071 904,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 11 126,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

828,00 11 954,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6105



-42 847,65 0,00

razem: -660 843,65 886 998,00

900 -22 500,00 0,00

90005 -22 500,00 0,00

-22 500,00 0,00

razem: -22 500,00 0,00

0,00 0,00

-683 343,65 886 998,00

0,00 0,00

Ogółem: 11 822 171,00 12 025 825,35

2 639 605,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 639 605,00 2 639 605,00

majątkowe 2 981 125,00 2 958 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 639 605,00

127 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 127 500,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
341 520,00 319 020,00

bieżące 8 841 046,00 9 067 200,35

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

290 651,00 247 803,35

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6105



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 2 070 699,00 -13 305,00 2 057 394,00

Urzędy wojewódzkie 97 399,00 -13 305,00 84 094,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
63 800,00 -13 305,00 50 495,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

828,00 0,00 11 954,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 11 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 095,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 0,00 157,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 232,00

801 Oświata i wychowanie 2 828 700,00 0,00 2 840 441,00

Szkoły podstawowe 2 303 600,00 0,00 2 309 470,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5 013,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 857,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
230 500,00 0,00 236 371,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5 013,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 858,00

852 Pomoc społeczna 536 615,00 -200,00 536 756,00

Ośrodki pomocy społecznej 290 200,00 -200,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -200,00 10 800,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 753,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 341,00

855 Rodzina 766 314,00 0,00 1 025 613,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 259 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 36 040,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 0,00 4 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 201 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 5 084,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 12 015,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 800,00

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 213/XLIII/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 lutego 2024 roku

800,00

85595 259 299,00

201 000,00

5 084,00

12 015,00

85295 341,00

36 040,00

4 360,00

341,00

259 299,00

341,00

85219 0,00

0,00

80103 5 871,00

5 013,00

858,00

80101 5 870,00

5 013,00

857,00

2 600,00

232,00

11 741,00

157,00

6 400,00

642,00

11 126,00

75109 11 126,00

1 095,00

Rozdział Zwiększenie

0,00

75011 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6105



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 330 428,00 -65 347,65 2 265 080,35

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
483 659,00 -42 847,65 440 811,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 350,00 -12 449,00 131 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 309,00 -30 398,65 55 910,35

Pozostała działalność 312 000,00 -22 500,00 289 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 700,00 -22 500,00 56 200,00

14 622 171,00 -78 852,65 14 825 825,35

90095 0,00

0,00

0,00

Razem: 282 507,00

0,00

0,00

90005 0,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6105



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 11 126,00

75109 0,00 11 126,00

0,00 11 126,00

0,00 11 126,00Ogółem: 784 637,00 795 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 126,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

828,00 11 954,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 11 126,00

Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 213/XLIII/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6105



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

828,00 0,00 11 954,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 0,00 11 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 095,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 157,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 232,00

784 637,00 0,00 795 763,00

642,00

2 600,00

1 095,00

157,00

Razem: 11 126,00

232,00

6 400,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

11 126,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 213/XLIII/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

Rozdział Zwiększenie

75109 11 126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6105


	UCHWAŁA NR 213/XLIII/2024 RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok


		2024-06-13T13:35:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




